
甘肃润源工贸有限责任公司服装加工“智行之路”提速提档升级
项目高端衬衣车间建设项目(一期)中标候选人公示
盖章：(招标人、招标代理机构) 发布日期：2024年5月20日

项目及标段名称

甘肃润源工贸有限责任公司服装加工

“智行之路”提速提档升级项目高端

衬衣车间建设项目(一期)
交易编号

A99-12620000224333
349J-20240422-
048426-1

招标人 甘肃润源工贸有限责任公司 招标人联系电话 0935-6158165

招标代理机构 甘肃誉中工程咨询有限公司
招标代理机

构联系电话 15025993415

开标时间
2024年5月17日

9时00分 开标地点
甘肃省公共资源交易中心

第五电子开标厅

公示开始时间 2024年5月20日18:0 0 公示结束时间 2024年5月23日18:00

中标候选人信息

包号
(标段)

排序 中标候选人名称
中标价
(万元)

资格能力条件
项目管理机构人员

项目负责人

001

第1名 江苏德尔特智能科技有

限公司
153.83

符合招标文件要求 卞康锁

第2名 杭州盛启科技有限公司
155.77

符合招标文件要求 王晓峰

第3名 无锡市拓卡贸易有限公

司
154.656

符合招标文件要求 陈滨

附件1

包号
(标段)

中标候选人名称

评标明细

名次报价得分

(30分)

商务得分

(12分)

技术得分

(58分)

总得分
(100分)

001

江苏德尔特智能科技有限公
司 29.70 12.00 56.29 97.99 1

杭州盛启科技有限公司 29.34 4.00 27.43 60.77 2

无锡市拓卡贸易有限公司 29.97 8.00 22.71 60.68 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人(代理机构)修改并对其正确性负责。

附件2

包号(标段) 废标单位名称 废标原因

001 无 无

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃润源工贸有限责任公司反映。

电话：0935-6158165


	甘肃润源工贸有限责任公司服装加工“智行之路”提速提档升级 项目高端衬衣车间建设项目(一期)中标候

